[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               11.01.2018    №    2-па
                                   с. Сусанино

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2018 год в Сусанинском сельском поселении Ульчского муниципального района Хабаровского края

        Во исполнение статьи 21 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования системы планирования и обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета сельского поселения, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2018 год согласно приложению 1.
       2.Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Сусанинский вестник» и на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения  www. adminsusanino.ru/admin/.
       3.При внесении изменений решением о бюджете сельского поселения части финансирования заказа вносить изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2018 год и опубликовывать такие изменения на официальном сайте в сети «Интернет».
       4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения                               Л.Н. Чурбаш

                                                                                                                                                                     Приложение № 1
к постановлению администрации
Сусанинского сельского поселения
от 11.01.2018 № 2-па

	ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2018 финансовый год

	Коды

	Наименование государственного заказчика, федерального государственного бюджетного учреждения, федерального государственного автономного учреждения или государственного унитарного предприятия

	по ОКПО
	35277005

	ИНН
	2719001529

	КПП
	271901001

	АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

	Организационно-правовая форма

	по ОКОПФ
	75404

	Муниципальное казенное учреждение

	Наименование публично-правового образования

	по ОКТМО
	08650443

	Сусанинское

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 682419, Хабаровский край, Ульчский р-н, Сусанино с, Школьная, ДОМ 13, 7-42151-58219, adm-susanino-hbr@rambler.ru

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика

	АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО
	08650443

	Российская Федерация, 682419, Хабаровский край, Ульчский р-н, Сусанино с, Школьная, ДОМ 13, 7-42151-58219

	Вид документа (базовый (0))

	изменения
	Нет размещенных версий

	Совокупный годовой объем закупок (справочно)

	тыс. руб.
	2876,3731

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (тыс. рублей)
	Размер аванса (процентов)
	Планируемые платежи (тыс. рублей)
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Периодичность или количество этапов поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок начала осуществления закупки (месяц, год)
	Планируемый срок окончания исполнения контракта (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций
	Применение национального режима при осуществлении закупки
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Информация о банковском сопровождении контрактов
	Обоснование внесения изменений
	Уполномоченный орган (учреждение)
	Организатор совместного конкурса или аукциона

	наименование
	описание

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	на последующие годы
	код по ОКЕИ
	наименование
	всего
	в том числе

	заявки
	исполнения контракта

	на 1-ый год
	на 2-ой год

	на текущий год
	на плановый период
	последующие годы

	на 1-ый год
	на 2-ой год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	1
	173271900152927190100100010013511244
	Электроэнергия, произведенная конденсационными электростанциями (КЭС) общего назначения
	Оказание услуг по снабжению электрической энергией для нужд администрации муниципального образования
	42,0000

	42,0000
	31,3348
	35,000
	00.00000
	214
	Киловатт
	3000
	3000
	3000
	3000
	0
	Ежедневно

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	2
	173271900152927190100100020013511244
	Электроэнергия, произведенная конденсационными электростанциями (КЭС) общего назначения
	Оказание услуг уличного освещения для нужд муниципального образования
	191,928100

	191,928100
	301,3801
	308,8749
	0.00000
	214
	Киловатт
	159000
	53000
	53000
	53000
	0
	Ежедневно

	12.2019
	12.2019
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	3
	173271900152927190100100030012740244
	Поставка ламп светодиодных для нужд администрации Сусанинского сельского поселения
	Поставка ламп светодиодных для нужд администрации Сусанинского сельского поселения
	23.00000

	23.00000
	50.00000
	50.00000
	0.00000
	796
	Штука
	60
	20
	20
	20
	0
	Другая периодичность по мере необходимости

	12.2017

12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	4
	173271900152927190100100040016110242
	Оказание услуг телефонной связи и интернета для нужд администрации муниципального образования
	Оказание услуг телефонной связи и интернета для нужд администрации муниципального образования
	220,00

	220,00
	200.00000
	200.00000
	0.00000
	876
	Условная единица
	4
	4
	4
	4
	0
	Ежедневно

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	5
	173271900152927190100100050013530244
	Оказание услуг по снабжению тепловой энергией для нужд муниципального образования
	Оказание услуг по снабжению тепловой энергией для нужд муниципального образования
	13,1000

	13,1000
	14.00000
	14.00000
	0.00000
	233
	Гигакалория
	2,05
	2,05
	2,05
	2,05
	0
	Ежедневно

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	6
	173271900152927190100100060013600244
	Оказание услуг по снабжению питьевой водой для нужд муниципального образования
	Оказание услуг по снабжению питьевой водой для нужд муниципального образования
	4,0

	4,0000
	4,00000
	4.00000
	0.00000
	113
	Кубический метр
	6,9
	6,9
	6,9
	6,9
	0
	Ежедневно

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	7
	173271900152927190100100070012229244
	Поставка канцелярских принадлежностей для нужд администрации муниципального образования
	Поставка канцелярских принадлежностей для нужд администрации муниципального образования
	20.00000

	20.00000
	5.00000
	5.00000
	0.00000
	876
	Условная единица
	1
	1
	0
	0
	0
	Другая периодичность По мере необходимости

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Участники закупки могут быть только субъектами малого предпринимательства или социально ориентированными некоммерческими организациями (в соответствии с частью 3 статьи 30 Федерального закона № 44-ФЗ)

	8
	173271900152927190100100080011610244
	Поставка лесоматериала для нужд муниципального образования
	Поставка лесоматериала для нужд муниципального образования
	200.00000

	200.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	113
	Кубический метр
	20
	20
	0
	0
	0
	Другая периодичность По мере необходимости

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Участники закупки могут быть только субъектами малого предпринимательства или социально ориентированными некоммерческими организациями (в соответствии с частью 3 статьи 30 Федерального закона № 44-ФЗ)

	9
	173271900152927190100100090011723244
	Поставка бумаги канцелярской для нужд администрации муниципального образования
	Поставка бумаги канцелярской для нужд администрации муниципального образования
	30.00000

	30.00000
	10.00000
	10.00000
	0.00000
	778
	Упаковка
	100
	100
	0
	0
	0
	Другая периодичность По мере необходимости

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Участники закупки могут быть только субъектами малого предпринимательства или социально ориентированными некоммерческими организациями (в соответствии с частью 3 статьи 30 Федерального закона № 44-ФЗ)

	10
	173271900152927190100100100019511244
	Оказание услуг по заправке картриджей для нужд администрации муниципального образования
	Оказание услуг по заправке картриджей для нужд администрации муниципального образования
	20.00000

	20.00000
	5.00000
	5.00000
	0.00000
	796
	Штука
	20
	20
	0
	0
	0
	Другая периодичность По мере необходимости

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	11
	173271900152927190100100110011920244
	Поставка бензина для нужд администрации муниципального образования
	Поставка бензина для нужд администрации муниципального образования
	140,0000

	140,0000
	90.00000
	105.00000
	0.00000
	112
	Литр;^кубический дециметр
	2500
	2500
	0
	0
	0
	Ежемесячно

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	12
	173271900152927190100100120014211244
	Выполнение работ по содержанию автомобильных дорог для нужд сельского поселения
	Выполнение работ по содержанию автомобильных дорог для нужд сельского поселения
	1088,71,0000

	1088,71,0000
	1191,78
	1266,75
	0.00000
	9501
	Вагоно (машино)-час
	500
	500
	0
	0
	0
	Другая периодичность По мере необходимости

	12.2017
	12.2017
	Электронный аукцион

	Выполнение работ по расчистке свалок и вывозу мусора
	Выполнение работ по расчистке свалок и вывозу мусора
	180,09

	180,09
	428,7385
	207,86591
	0,00
	9501
	Вагоно (машино)-час
	72

150

	90

	13
	173271900152927190100100130010220244
	Дрова
	Поставка дров для нужд администрации муниципального образования
	180,0000

	180,0000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	113
	Кубический метр
	74
	74
	0
	0
	0
	Другая периодичность По мере необходимости

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Участники закупки могут быть только субъектами малого предпринимательства или социально ориентированными некоммерческими организациями (в соответствии с частью 3 статьи 30 Федерального закона № 44-ФЗ)

	14
	173271900152927190100100140012811244
	Поставка материальных запасов и автозапчастей для нужд администрации муниципального образования
	Поставка материальных запасов и автозапчастей для нужд администрации муниципального образования
	523,545

	523,545
	0.00000
	19,7843
	0.00000
	876
	Условная единица
	1
	1
	0
	0
	0
	Другая периодичность По мере необходимости

	12.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Участники закупки могут быть только субъектами малого предпринимательства или социально ориентированными некоммерческими организациями (в соответствии с частью 3 статьи 30 Федерального закона № 44-ФЗ)

	Итого предусмотрено на осуществление закупок - всего
	2876,3731
	X
	2876,3731
	2331,2334
	2231,27511
	0.00000
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок

	X
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	закупок, которые планируется осуществить у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций
	973,545
	X
	973,545
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Чурбаш Леонид Николаевич, глава администрации

	29.12.2017

	(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	Чурбаш Леонид Николаевич

	М.П.

	(ф.и.о. ответственного исполнителя)

	(подпись)